
 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  5 7 7 / 2 0 1 5  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 16 grudnia 2015 r. 

 
w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miasta i organu finansowego Gminy Miasto 

Tomaszów Mazowiecki na 2015 rok. 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890) oraz art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia  

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, 

poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, 

poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, poz. 1190, poz.1269, poz. 1358, poz. 1513, poz. 1830, 

poz. 1854, poz. 1890 ) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 

 
§ 1. Zgodnie ze zmianami wynikającymi z Zarządzenia Nr 576/2015 Prezydenta Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16 grudnia 2015 r. w sprawie zmian w budżecie Miasta 

Tomaszowa Mazowieckiego na rok 2015 w zakresie dokonania przesunięć między grupami 

paragrafów, dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta na 2015 rok.  

 
§ 2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim  

w zakresie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 oraz w planach finansowych niżej wymienionych 

komórek organizacyjnych Urzędu Miasta, zgodnie z załącznikami: 

1) Wydział Organizacyjno – Prawny – załącznik nr 1.1; 

2) Wydział Obsługi Administracyjnej i Informatycznej – załącznik nr 1.2. 

 
        § 3. Plan finansowy Urzędu Miasta po zmianach wynosi: 

1) dochody ogółem         102.542.887,71 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące           95.355.492,33 zł, 

b) dochody majątkowe            7.187.395,38 zł; 

 
2) wydatki ogółem           73.757.654,70 zł 

z  tego:  

a)   wydatki bieżące                     55.676.991,18 zł 

w tym: 

 wydatki bieżące na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej      1.121.459,48 zł,  

 wydatki bieżące  na zadania wynikające z porozumień         1.514.734,20 zł, 

b) wydatki majątkowe            18.080.663,52 zł. 

 

 
§ 4. Plan dochodów organu finansowego Gminy Miasto Tomaszów Mazowiecki nie ulega 

zmianie. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim. 

 
 

Przygotował: 

PREZYDENT  MIASTA 

 

 

Marcin Witko 

Zaopiniował 

pod względem prawnym: 



2 
 

Zmiany w planie wydatków ogółem w grupach paragrafów  

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 577/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.12.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

13 999 333,00 13 810 133,00 13 251 003,00 11 463 835,00 1 787 168,00 3 000,00 393 400,00 162 730,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 296 835,00 296 835,00 296 835,00 296 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 296 835,00 296 835,00 296 835,00 272 290,00 24 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 999 333,00 13 810 133,00 13 251 003,00 11 439 290,00 1 811 713,00 3 000,00 393 400,00 162 730,00 0,00 0,00 189 200,00 189 200,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

12 200 740,00 12 087 740,00 12 062 440,00 10 764 561,00 1 297 879,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 296 835,00 296 835,00 296 835,00 296 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 296 835,00 296 835,00 296 835,00 272 290,00 24 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 200 740,00 12 087 740,00 12 062 440,00 10 740 016,00 1 322 424,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 113 000,00 113 000,00 0,00 0,00 

    4010 
Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 

przed 
zmianą 

8 524 708,00 8 524 708,00 8 524 708,00 8 524 708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 230 343,00 230 343,00 230 343,00 230 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 294 365,00 8 294 365,00 8 294 365,00 8 294 365,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4110 
Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

1 209 496,00 1 209 496,00 1 209 496,00 1 209 496,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 3 433,00 3 433,00 3 433,00 3 433,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 272 290,00 272 290,00 272 290,00 272 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 478 353,00 1 478 353,00 1 478 353,00 1 478 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz 
Pracy 

przed 
zmianą 

220 780,00 220 780,00 220 780,00 220 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 42 451,00 42 451,00 42 451,00 42 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



3 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 
bieżące 

z tego 

Wydatki 
majątkowe 

z tego 

wydatki 
jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i  
zakupy 

inwestycyjne 

w tym zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
oraz 

wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczone 

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa 

w art.5 ust.1 
pkt.2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 329,00 178 329,00 178 329,00 178 329,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4170 
Wynagrodzenia 
bezosobowe 

przed 
zmianą 

198 608,00 198 608,00 198 608,00 198 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 20 608,00 20 608,00 20 608,00 20 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 178 000,00 178 000,00 178 000,00 178 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

245 408,00 245 408,00 245 408,00 0,00 245 408,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 24 545,00 24 545,00 24 545,00 0,00 24 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 269 953,00 269 953,00 269 953,00 0,00 269 953,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed 
zmianą 

73 757 654,70 55 676 991,18 39 730 332,38 12 980 439,30 26 749 893,08 11 989 915,88 807 312,92 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 080 663,52 18 080 663,52 0,00 0,00 

zmniejszenia 296 835,00 296 835,00 296 835,00 296 835,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenia 296 835,00 296 835,00 296 835,00 272 290,00 24 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 757 654,70 55 676 991,18 39 730 332,38 12 955 894,30 26 774 438,08 11 989 915,88 807 312,92 162 730,00 543 362,00 2 443 338,00 18 080 663,52 18 080 663,52 0,00 0,00 

 

 

 

 



4 
 

Wydatki Wydziału Organizacyjno - Prawnego  

Załącznik nr 1.1 do Zarządzenia Nr 577/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.12.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

710 71035 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 134 794,00 134 810,00 0,00 0,00 134 810,00 

710 71035 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 802,00 10 786,00 0,00 0,00 10 786,00 

710 71035 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 24 484,00 24 484,00 0,00 0,00 24 484,00 

710 71035 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 3 508,00 3 508,00 0,00 0,00 3 508,00 

710 71035 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 554,00 1 554,00 0,00 0,00 1 554,00 

710 71035 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

710 71035 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 4 376,00 4 376,00 0,00 0,00 4 376,00 

750 75011 4010 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 381 974,00 550 800,00 0,00 0,00 550 800,00 

750 75011 4040 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 23 233,00 23 233,00 0,00 0,00 23 233,00 

750 75011 4110 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 70 428,00 98 677,00 0,00 0,00 98 677,00 

750 75011 4120 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 090,00 14 064,00 0,00 0,00 14 064,00 

750 75011 4140 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 000,00 2 858,00 0,00 0,00 2 858,00 

750 75011 4440 Zlecone 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 18 597,00 18 597,00 0,00 0,00 18 597,00 

750 75023 3020 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 8 124 465,00 8 443 708,00 -230 343,00 0,00 8 213 365,00 

750 75023 4010 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 9 000,00 0,00 0,00 9 000,00 

750 75023 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 405 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4010 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 72 000,00 

750 75023 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 662 939,00 610 969,00 0,00 0,00 610 969,00 

750 75023 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 33 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 474 509,00 1 169 852,00 0,00 272 290,00 1 442 142,00 

750 75023 4110 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 1 548,00 0,00 0,00 1 548,00 

750 75023 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 74 993,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4110 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 12 312,00 12 312,00 0,00 0,00 12 312,00 

750 75023 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 211 260,00 215 105,00 -41 947,00 0,00 173 158,00 

750 75023 4120 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 221,00 0,00 0,00 221,00 

750 75023 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 10 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 8022 Utrzymanie Placu Kościuszki 1 764,00 1 764,00 0,00 0,00 1 764,00 

750 75023 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 40 000,00 35 020,00 0,00 0,00 35 020,00 

750 75023 4140 Własne 4501 Roboty publiczne 0,00 80,00 0,00 0,00 80,00 

750 75023 4140 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 2 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 19 000,00 

750 75023 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 100,00 9 100,00 0,00 0,00 9 100,00 

750 75023 4300 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

750 75023 4300 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

750 75023 4410 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

750 75023 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 203 643,00 203 643,00 0,00 0,00 203 643,00 

750 75023 4440 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 9 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4510 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 400,00 0,00 0,00 400,00 

750 75023 4610 Własne 4503 Obsługa Prawna 0,00 14 400,00 0,00 0,00 14 400,00 

750 75023 4700 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

754 75412 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 61 819,00 62 489,00 0,00 0,00 62 489,00 

754 75412 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 5 032,00 5 032,00 0,00 0,00 5 032,00 

754 75412 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 11 432,00 11 546,00 0,00 0,00 11 546,00 

754 75412 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 638,00 1 654,00 0,00 0,00 1 654,00 

754 75412 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 882,00 882,00 0,00 0,00 882,00 

754 75412 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 100,00 0,00 0,00 100,00 

754 75412 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 2 363,00 2 363,00 0,00 0,00 2 363,00 

852 85295 4010 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno - 
zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 26 330,45 0,00 0,00 26 330,45 

852 85295 4110 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno - 
zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 4 501,00 0,00 0,00 4 501,00 



5 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

852 85295 4120 Własne 4502 
Gminne programy aktywizacji społeczno - 
zawodowej na rzecz budownictwa 
socjalnego - edycja 2014 - 2015 

0,00 645,00 0,00 0,00 645,00 

900 90002 4010 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 405 320,00 0,00 0,00 405 320,00 

900 90002 4040 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 33 232,00 0,00 0,00 33 232,00 

900 90002 4110 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 74 993,00 0,00 0,00 74 993,00 

900 90002 4120 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 10 745,00 0,00 0,00 10 745,00 

900 90002 4140 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 2 349,00 0,00 0,00 2 349,00 

900 90002 4440 Własne 6820 Gospodarka odpadami - RPP 0,00 9 846,00 0,00 0,00 9 846,00 

900 90095 4010 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 193 374,00 170 741,00 0,00 0,00 170 741,00 

900 90095 4010 Własne 4501 Roboty publiczne 33 825,00 18 825,00 0,00 0,00 18 825,00 

900 90095 4010 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

52 800,00 110 963,00 0,00 0,00 110 963,00 

900 90095 4040 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 15 330,00 15 157,00 0,00 0,00 15 157,00 

900 90095 4040 Własne 4501 Roboty publiczne 1 600,00 1 494,00 0,00 0,00 1 494,00 

900 90095 4110 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 34 792,00 30 850,00 0,00 0,00 30 850,00 

900 90095 4110 Własne 4501 Roboty publiczne 6 058,00 3 492,00 0,00 0,00 3 492,00 

900 90095 4110 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

9 029,00 18 920,00 0,00 0,00 18 920,00 

900 90095 4120 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 4 985,00 4 338,00 0,00 0,00 4 338,00 

900 90095 4120 Własne 4501 Roboty publiczne 868,00 500,00 0,00 0,00 500,00 

900 90095 4120 Własne 8023 
Utrzymanie Placu Kościuszki - roboty 
publiczne 

1 294,00 2 415,00 0,00 0,00 2 415,00 

900 90095 4140 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 1 444,00 614,00 0,00 0,00 614,00 

900 90095 4140 Własne 4501 Roboty publiczne 1 300,00 560,00 0,00 0,00 560,00 

900 90095 4280 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 100,00 200,00 0,00 0,00 200,00 

900 90095 4280 Własne 4501 Roboty publiczne 410,00 1 010,00 0,00 0,00 1 010,00 

900 90095 4440 Własne 4500 Wydział Organizacyjno-Prawny 6 291,00 6 291,00 0,00 0,00 6 291,00 

900 90095 4440 Własne 4501 Roboty publiczne 4 103,00 4 103,00 0,00 0,00 4 103,00 

          Razem 12 590 286,00 12 834 669,45 -272 290,00 272 290,00 12 834 669,45 

 
Rozdział 75023 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 272.290,00 zł, z przeznaczeniem na 

uzupełnienie planu na składki ZUS, celem dostosowania do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 
 

Wydatki Wydziału Obsługi Administracyjnej i Informatycznej  

Załącznik nr 1.2 do Zarządzenia Nr 577/2015 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 16.12.2015 r.  

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

600 60014 4520 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 1 464,00 0,00 0,00 1 464,00 

600 60016 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 88 697,00 0,00 0,00 88 697,00 

600 60016 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 839,00 0,00 0,00 3 839,00 

630 63003 4210 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4260 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

630 63003 4300 Własne 8025 
Utrzymanie Placu Kościuszki - informacja 
turystyczna 

0,00 8 000,00 0,00 0,00 8 000,00 

720 72095 4360 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 25 650,00 0,00 0,00 25 650,00 

750 75011 3020 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 200,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 11 000,00 

750 75011 4210 Zlecone 4601 Koszty transportu dowodów osobistych 262,00 262,00 0,00 0,00 262,00 

750 75011 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

38 600,00 41 100,00 0,00 0,00 41 100,00 

750 75011 4270 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

700,00 700,00 0,00 0,00 700,00 

750 75011 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 5 000,00 

750 75011 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

750 75022 6050 Własne 4606 

Zakup, instalacja i uruchomienie systemu 
do rejestracji wizyjnej obrad plenarnych 
sesji i komisji Rady Miejskiej w 
Tomaszowie Maz. 

0,00 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00 

750 75022 6050 Własne 6326 Zakup urządzeń do rejestracji wizyjnej 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 3020 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 12 500,00 

750 75023 4110 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

20 520,00 25 609,00 -3 433,00 0,00 22 176,00 

750 75023 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 2 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4120 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

2 940,00 3 665,00 -504,00 0,00 3 161,00 

750 75023 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 318,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4170 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

120 000,00 149 608,00 -20 608,00 0,00 129 000,00 

750 75023 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

140 242,00 192 208,00 0,00 24 545,00 216 753,00 

750 75023 4210 Własne 4602 Wydatki związane z USC 0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

750 75023 4210 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 52 200,00 0,00 0,00 52 200,00 

750 75023 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 16 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 75023 4260 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

212 000,00 203 000,00 0,00 0,00 203 000,00 

750 75023 4260 Własne 4602 Wydatki związane z USC 20 000,00 4 000,00 0,00 0,00 4 000,00 

750 75023 4270 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4270 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 2 960,00 0,00 0,00 2 960,00 

750 75023 4300 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

185 000,00 176 640,00 0,00 0,00 176 640,00 

750 75023 4300 Własne 4604 Zadania z zakresu informatyki 0,00 115 700,00 0,00 0,00 115 700,00 

750 75023 4300 Własne 4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 

750 75023 4300 
Porozumienia 
z AR 

4607 
Modernizacja i dostosowanie Miejskich 
serwisów internetowych do wymagań 
osób niepełnosprawnych 

0,00 40 000,00 0,00 0,00 40 000,00 

750 75023 4360 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

81 000,00 75 860,00 0,00 0,00 75 860,00 

750 75023 4400 Własne 4600 Wydział Obsługi Administracyjnej i 8 856,00 8 856,00 0,00 0,00 8 856,00 



7 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

Informatycznej 

750 75023 4430 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

80 000,00 9 612,00 0,00 0,00 9 612,00 

750 75023 6060 Własne 4603 
Zakup i montaż klimatyzatora w budynku 
"B" oraz innych urządzeń biurowych 

10 000,00 5 900,00 0,00 0,00 5 900,00 

750 75023 6060 Własne 4605 
Zakup sprzętu komputerowego i 
oprogramowania 

0,00 14 100,00 0,00 0,00 14 100,00 

750 75023 6060 Własne 4608 
Zakup oprogramowania - "Tomaszowski 
Budżet Obywatelski 2016" 

0,00 6 000,00 0,00 0,00 6 000,00 

750 75075 4210 Własne 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 000,00 0,00 0,00 3 000,00 

751 75107 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 988,61 0,00 0,00 1 988,61 

751 75107 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 254,66 0,00 0,00 254,66 

751 75107 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 12 970,00 0,00 0,00 12 970,00 

751 75107 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 22 787,17 0,00 0,00 22 787,17 

751 75107 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 767,24 0,00 0,00 2 767,24 

751 75107 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 4 190,20 0,00 0,00 4 190,20 

751 75107 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 324,00 0,00 0,00 2 324,00 

751 75108 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 467,80 0,00 0,00 1 467,80 

751 75108 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 191,80 0,00 0,00 191,80 

751 75108 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 9 738,00 0,00 0,00 9 738,00 

751 75108 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 11 068,10 0,00 0,00 11 068,10 

751 75108 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 4 220,33 0,00 0,00 4 220,33 

751 75108 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 2 839,40 0,00 0,00 2 839,40 

751 75108 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 893,65 0,00 0,00 1 893,65 

751 75109 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 51,57 0,00 0,00 51,57 

751 75109 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7,35 0,00 0,00 7,35 

751 75109 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 300,00 0,00 0,00 300,00 

751 75109 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 039,49 0,00 0,00 1 039,49 

751 75109 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 393,60 0,00 0,00 393,60 

751 75110 4110 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 167,33 0,00 0,00 1 167,33 

751 75110 4120 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 137,98 0,00 0,00 137,98 

751 75110 4170 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 7 890,89 0,00 0,00 7 890,89 

751 75110 4210 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 8 481,22 0,00 0,00 8 481,22 

751 75110 4260 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 500,00 0,00 0,00 1 500,00 

751 75110 4300 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 3 841,20 0,00 0,00 3 841,20 

751 75110 4360 Zlecone 4600 
Wydział Obsługi Administracyjnej i 
Informatycznej 

0,00 1 000,00 0,00 0,00 1 000,00 

900 90002 4110 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 2 223,00 0,00 0,00 2 223,00 

900 90002 4120 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 318,00 0,00 0,00 318,00 

900 90002 4170 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 13 000,00 0,00 0,00 13 000,00 

900 90002 4210 Własne 6810 Gospodarka odpadami - SAOM 0,00 16 066,00 0,00 0,00 16 066,00 

900 90003 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 900,00 0,00 0,00 2 900,00 



8 
 

Dział Rozdział Paragraf Rodzaj Pozycja Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

900 90003 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 82 117,00 0,00 0,00 82 117,00 

900 90003 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 93 312,00 0,00 0,00 93 312,00 

900 90015 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

900 90015 4270 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 500,00 0,00 0,00 3 500,00 

900 90095 3020 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 2 950,00 0,00 0,00 2 950,00 

900 90095 4110 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 619,00 0,00 0,00 619,00 

900 90095 4120 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 89,00 0,00 0,00 89,00 

900 90095 4170 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 3 600,00 0,00 0,00 3 600,00 

900 90095 4210 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 31 600,00 0,00 0,00 31 600,00 

900 90095 4260 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 126 383,00 0,00 0,00 126 383,00 

900 90095 4300 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 27 491,00 0,00 0,00 27 491,00 

900 90095 4430 Własne 8021 Utrzymanie Placu Kościuszki 0,00 4 376,00 0,00 0,00 4 376,00 

          Razem 1 076 927,00 1 947 385,59 -24 545,00 24 545,00 1 947 385,59 

 

 
Rozdział 75023 – przesuwa się w ramach rozdziału kwotę 24.545,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki 

rzeczowe, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


